
 

 

 
  ЗАПОРІЗЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я 
голови обласної державної адміністрації 

 
 
від 

 
29.09. 

 
20 

 
20 

 
р. 

        
        м. Запоріжжя                                    

 
№ 

 
417 

 
 
Про затвердження обсягу  
субвенції на здійснення доплат 
до заробітної плати на 2020 рік 
 
 

Керуючись частиною сьомою статті 108 Бюджетного кодексу України, 
статтями 6, 18 Закону України «Про місцеві державні адміністрації», 
постановою Кабінету Міністрів України від 22.07.2020 № 623 «Про 
виділення коштів для здійснення доплат до заробітної плати медичним та 
іншим працівникам закладів охорони здоров'я, які надають медичну 
допомогу хворим на гостру респіраторну хворобу COVID-19, спричинену 
коронавірусом SARS-CoV-2, та тим, що забезпечують життєдіяльність 
населення» та п. 3 рішення обласної ради від 12.12.2019 № 141 «Про 
обласний бюджет на 2020 рік», зі змінами та доповненнями, 
ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 

 

1. Виділити Департаменту охорони здоров’я облдержадміністрації як 
головному розпоряднику коштів обласного бюджету за рахунок  субвенції з 
державного бюджету місцевим бюджетам на здійснення доплат медичним та 
іншим працівникам закладів охорони здоров'я за рахунок коштів, виділених з 
фонду боротьби з гострою респіраторною хворобою COVID-19, 
спричиненою коронавірусом SARS-CoV-2, та її наслідками                
14 014 900 гривень (кошти загального фонду) на здійснення з 01 вересня до 
31 грудня 2020 року доплат, установлених постановою Кабінету Міністрів 
України від 19.06.2020 № 610 "Деякі питання оплати праці медичних та 
інших працівників закладів охорони здоров'я", медичним та іншим 
працівникам закладів охорони здоров'я, які надають медичну допомогу 
хворим на гостру респіраторну хворобу COVID-19, спричинену 
коронавірусом SARS-CoV-2, та тим, що забезпечують життєдіяльність 
населення, відповідно до переліку посад медичних та інших працівників, з 
них на: 

 КПКВК 0712050 «Медико-соціальний захист дітей-сиріт і дітей, 
позбавлених батьківського піклування» 3 576 700 гривень; 

КПКВК 0712060 «Створення банків крові та її компонентів»             
2 750 500 гривень; 

 



 
 

 

2

КПКВК 0712130 «Проведення належної медико-соціальної експертизи 
(МСЕК)» 1 672 800 гривень; 

КПКВК 0712151 «Забезпечення діяльності інших закладів у сфері 
охорони здоров'я» 6 014 900 гривень. 

 
2. Департамент  фінансів   облдержадміністрації    внести    зміни    до 

розпису доходів та асигнувань обласного бюджету для фінансування 
зазначеної субвенції. 

 
3. Винести це розпорядження на розгляд сесії обласної ради. 
 
 

 
 
 
Голова                                                                             Віталій БОГОВІН 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


